
Paastornooi 30/03/2024

Barre SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 311 Lemmens Mariette Blijf Jong Vzw I9 Barre 6 10 6,0 2,30 1,90 2,10 13,90

2 325 Slachmuylders Isabelle TK THORHO Vzw I9 Barre 6 10 5,5 1,60 1,80 1,70 13,80

3 328 Vervloessem Féline TK THORHO Vzw I9 Barre 6 10 5,5 2,00 2,40 2,20 13,30

4 318 Van Huele Hope Blijf Jong Vzw I9 Barre 6 10 6,0 2,50 2,90 2,70 13,30

5 320 Van Ackerbroeck Fleur Verto Puurs I9 Barre 6 10 5,5 2,20 2,30 2,25 13,25

6 304 Thermote Juliette Artgym2000 I9 Barre 6 10 6,0 2,50 3,00 2,75 13,25

7 319 Wagemans Alice Blijf Jong Vzw I9 Barre 6 10 6,0 2,70 3,20 2,95 13,05

8 301 Espeel Odette Artgym2000 I9 Barre 6 10 6,0 3,40 3,10 3,25 12,75

9 305 Tinel Catharina Artgym2000 I9 Barre 6 10 5,5 3,60 3,20 3,40 12,10

9 306 Vancoillie Nore Artgym2000 I9 Barre 6 10 5,5 3,50 3,30 3,40 12,10

11 300 Dewinter Ella Artgym2000 I9 Barre 6 10 5,5 3,70 3,30 3,50 12,00

11 323 Laermans Juliette TK THORHO Vzw I9 Barre 6 10 5,5 3,70 3,30 3,50 12,00

13 307 Vermaut Mare Artgym2000 I9 Barre 6 10 5,5 3,60 3,60 3,60 11,90

13 322 Bruneel Estelle Turnkring Vlamertinge I9 Barre 6 10 5,5 3,40 3,80 3,60 11,90

15 315 Bervoets Daria Blijf Jong Vzw I9 Barre 6 10 5,0 3,50 3,00 3,25 11,75

16 303 Hanssens Elize Artgym2000 I9 Barre 6 10 5,0 3,40 3,50 3,45 11,55

17 324 De Rudder Camille Turnkring Vlamertinge I9 Barre 6 10 5,0 3,60 3,60 3,60 11,40

18 302 Ghekiere Maxine Artgym2000 I9 Barre 6 10 5,5 4,30 3,90 4,10 11,40

19 321 De Backer Mies TK THORHO Vzw I9 Barre 6 10 5,0 3,70 3,60 3,65 11,35

20 326 Deruyttere Jasmijn Turnkring Vlamertinge I9 Barre 6 10 5,0 4,40 4,70 4,55 10,45



Balk SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 301 Espeel Odette Artgym2000 I9 Balk 6 10 6,0 2,60 3,10 2,85 13,15

2 318 Van Huele Hope Blijf Jong Vzw I9 Balk 6 10 5,0 2,70 2,40 2,55 12,45

3 303 Hanssens Elize Artgym2000 I9 Balk 6 10 6,0 4,10 3,60 3,85 12,15

4 304 Thermote Juliette Artgym2000 I9 Balk 6 10 4,5 2,60 2,40 2,50 12,00

5 319 Wagemans Alice Blijf Jong Vzw I9 Balk 6 10 5,0 3,00 3,20 3,10 11,90

6 307 Vermaut Mare Artgym2000 I9 Balk 6 10 5,0 3,30 3,80 3,55 11,45

7 325 Slachmuylders Isabelle TK THORHO Vzw I9 Balk 6 10 4,5 3,10 3,40 3,25 11,25

8 324 De Rudder Camille Turnkring Vlamertinge I9 Balk 6 10 4,5 3,40 3,90 3,65 10,85

9 302 Ghekiere Maxine Artgym2000 I9 Balk 6 10 4,5 3,80 3,60 3,70 10,80

10 305 Tinel Catharina Artgym2000 I9 Balk 6 10 5,0 4,00 4,40 4,20 10,80

11 300 Dewinter Ella Artgym2000 I9 Balk 6 10 4,5 3,60 4,10 3,85 10,65

11 320 Van Ackerbroeck Fleur Verto Puurs I9 Balk 6 10 4,5 3,70 4,00 3,85 10,65

13 322 Bruneel Estelle Turnkring Vlamertinge I9 Balk 6 10 4,5 3,80 4,00 3,90 10,60

14 306 Vancoillie Nore Artgym2000 I9 Balk 6 10 5,0 4,70 4,70 4,70 10,30

15 326 Deruyttere Jasmijn Turnkring Vlamertinge I9 Balk 6 10 4,0 4,20 3,90 4,05 9,95

16 321 De Backer Mies TK THORHO Vzw I9 Balk 6 10 3,5 3,80 3,50 3,65 9,85

17 315 Bervoets Daria Blijf Jong Vzw I9 Balk 6 10 3,5 6,80 6,70 6,75 6,75



Grond (herwerkt Fleur zat bij de Grond 8/10) SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 311 Lemmens Mariette Blijf Jong Vzw I9 Grond 6 10 6,0 2,30 2,40 2,35 13,65

2 307 Vermaut Mare Artgym2000 I9 Grond 6 10 6,0 2,80 2,70 2,75 13,25

3 320 Van Ackerbroeck Fleur Verto Puurs I9 Grond 6 10 5,5 2,30 2,50 2,40 13,10

4 322 Bruneel Estelle Turnkring Vlamertinge I9 Grond 6 10 5,5 2,70 2,40 2,55 12,95

5 325 Slachmuylders Isabelle TK THORHO Vzw I9 Grond 6 10 6,0 3,10 3,00 3,05 12,95

6 303 Hanssens Elize Artgym2000 I9 Grond 6 10 5,5 2,70 2,70 2,70 12,80

7 305 Tinel Catharina Artgym2000 I9 Grond 6 10 5,5 2,90 2,60 2,75 12,75

8 324 De Rudder Camille Turnkring Vlamertinge I9 Grond 6 10 5,5 2,80 2,90 2,85 12,65

9 318 Van Huele Hope Blijf Jong Vzw I9 Grond 6 10 5,5 3,20 3,00 3,10 12,40

10 315 Bervoets Daria Blijf Jong Vzw I9 Grond 6 10 5,5 3,10 3,50 3,30 12,20

11 306 Vancoillie Nore Artgym2000 I9 Grond 6 10 5,5 3,60 3,40 3,50 12,00

12 302 Ghekiere Maxine Artgym2000 I9 Grond 6 10 5,5 3,50 3,90 3,70 11,80

13 326 Deruyttere Jasmijn Turnkring Vlamertinge I9 Grond 6 10 5,0 3,50 3,20 3,35 11,65

14 321 De Backer Mies TK THORHO Vzw I9 Grond 6 10 5,0 4,30 4,10 4,20 10,80

15 319 Wagemans Alice Blijf Jong Vzw I9 Grond 6 9,9 4,5 3,70 3,60 3,65 10,75


